
USOS OPERACIONALES

FUENTES OPERACIONALES

USOS DE FINANCIAMIENTO

VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - FUENTES

FUENTES DE CAPITAL

USOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CAPITAL

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - USOS

213.51   CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL

111      DISPONIBILIDADES

213.57   CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS
213.58   CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

213.77   CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION

213.73   CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
213.71   CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

213.75   CUENTAS POR PAGAR OBRAS PUBLICAS

113.28   CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSION

213.84   CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACION
213.78   CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION

113.97   CUENTAS POR COBRAR ANTICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIORES

113.17   CUENTAS POR COBRAR RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS

213.81   CUENTAS PAGAR IMPUESTO VALOR AGREGADO

113.81   CUENTAS POR COBRAR IVA

213.98   CUENTAS POR PAGAR DE AÑOS ANTERIORES

113.98   CUENTAS POR COBRAR DE AÑOS ANTERIORES

113.18   CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

112      ANTICIPOS DE FONDOS

    46,526.71

     9,912.95

     9,912.95

         0.00

   108,748.71

    25,461.85

       279.00
       789.11

     7,182.98

     9,600.00

    41,538.69

    39,248.30
        55.70

        59.36

     2,417.22

   -11,295.94

    15,733.32

    42,001.52

   165,226.31

   -25,928.54

   -32,655.91

    27,878.87

         0.00

    30,705.58

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

SUPERAVIT O DEFICIT DE CAPITAL

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS

VARIACIONES NETAS

   -58,584.45

    58,584.45SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO

SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO

   197,882.22

     7,182.98

    30,705.58

    41,721.22

     9,912.95

     9,912.95

    35,061.85

   165,226.31

    15,792.68

Sub Total  USOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CAPITAL

Sub Total  USOS OPERACIONALES

Sub Total  FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - USOS

Sub Total  FUENTES DE CAPITAL

Sub Total  FUENTES OPERACIONALES

Sub Total  VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS

Sub Total  FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Sub Total  FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - FUENTES

Sub Total  USOS DE FINANCIAMIENTO
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DENOMINACION FLUJOS

ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TAURA

RUC : 0968554510001   UE: 9980394
GUAYAS - NARANJAL - TAURA
AV. 27 DE MAYO Y NICOLAS LAPENTTI - 0960163338

Al 30 de JUNIO del 2022

ING. WILMER TIANA DUCHI
PRESIDENTE GAD PARROQUIAL RURAL DE TAURA

ECON. GIANELLA PÉREZ DE LA TORRE
TESORERA
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