GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TAURA

GUAYAS - NARANJAL - TAURA

AV. 27 DE MAYO Y NICOLAS LAPENTTI - 0960163338 RUC : 0968554510001 UE: 9980394

ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO		Al 30 de JUNIO del 20
DENOMINACION	ENOMINACION	
UENTES OPERACIONALES		
113.17 CUENTAS POR COBRAR RE	NTAS DE INVERSIONES Y MULTAS	59.36
113.18 CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES		15,733.32
	Sub Total FUENTES OPERACIONALES	15,792.68
SOS OPERACIONALES		
213.51 CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL		39,248.30
213.57 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS		55.70
213.58 CUENTAS POR PAGAR TRA	NSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES	2,417.22
	Sub Total USOS OPERACIONALES	41,721.22
	SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE	-25,928.54
UENTES DE CAPITAL		
113.28 CUENTAS POR COBRAR TR	ansferencias y donaciones de capital e inversion	165,226.31
	Sub Total FUENTES DE CAPITAL	165,226.31
SOS DE PRODUCCION, INVERSIO	DN Y CAPITAL	
213.71 CUENTAS POR PAGAR GAS	46,526.71	
213.73 CUENTAS POR PAGAR BIEN	108,748.71	
213.75 CUENTAS POR PAGAR OBRAS PUBLICAS		41,538.69
213.77 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSION		0.00
213.78 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION 213.84 CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACION SUB TABLE LICOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CARITAL		789.11 279.00
		197,882.22
	Sub Total USOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CAPITAL	<u> </u>
	SUPERAVIT O DEFICIT DE CAPITAL	-32,655.91
	SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO	-58,584.45
HENTES DE EINANCIAMIENTO		
UENTES DE FINANCIAMIENTO	ITICIPOS DE FONDOS DE AÑOS ANTERIORES	0.600.00
113.97 CUENTAS POR COBRAR AN		9,600.00 25,461.85
113.96 COLIVIAS FOR COBRAR DE	Sub Total FUENTES DE FINANCIAMIENTO	35,061.85
SOS DE FINANCIAMIENTO	Sub Total Totalites DE L'INANCIAPITENTO	33,001.03
213.98 CUENTAS POR PAGAR DE A	NÃOS ANTEDIODES	7,182.98
213.36 COLINIAS FOR FAGAR DE F	Sub Total USOS DE FINANCIAMIENTO	7,182.98
	SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO	27,878.87
LUJOS NO PRESUPUESTARIOS - F		
113.81 CUENTAS POR COBRAR IVA	A	9,912.95
	Sub Total FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - FUENTES	9,912.95
LUJOS NO PRESUPUESTARIOS - L		
213.81 CUENTAS PAGAR IMPUEST		9,912.95
	Sub Total FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - USOS	9,912.95
	FLUJOS NETOS	0.00
ARIACIONES NO PRESUPUESTAR	IAS	
111 DISPONIBILIDADES		42,001.52
112 ANTICIPOS DE FONDOS		-11,295.94
	Sub Total VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS	30,705.58
	VARIACIONES NETAS	30,705.58
	SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO	58,584.45
	COLEMAN OF THE PROPERTY OF THE	00/00 1110

ING. WILMER TIANA DUCHI PRESIDENTE GAD PARROQUIAL RURAL DE TAURA ECON. GIANELLA PÉREZ DE LA TORRE TESORERA

Página 1 de 1 28/07/2022 12:53:27 AM